dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

109

110

111

112

113

114

115

116

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN NansuH M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

1M NansuH M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

CBepeHusn

ManBnH Muxann NeHHagbeBnY

003442

04.02.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2014

01.07.2014

01.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy a/Mm MAZDA 2

MpaBo TpeboBaHMS Ha
BO3MELLEHME yTpaTbl TOBAPHOWN
ctoumocTu a/m RENAULT
DUSTER

MpaBo TpeboBaHMWS Ha
BO3MeLlleHMe yTpaTbl TOBapHOU
cToumocTun a/m MAZDA 2

Ycnyru no BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/m LLUEBPOJIE HNBA

Ycayrv no BOCCTaHOBUTEIbHOMY
pemoHTy a/m TOYOTA COROLLA

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy a/Mm TOYOTA COROLLA

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

Ycnyrn no onpepesieHuo
PbIHOYHOW CTOUMOCTM FOAHbIX
ocTaTkoB nornblero
(yHWn4TOXEHHOr0) a/m FA3-
322132

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

WM Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansuu M.T.

1M NansuH M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

1M NansuH M.T.

NN Nansun M.T.

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

24.07.2014

28.07.2014

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m HAIMA M3

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
ctoumocTm a/m HAIMA M4

CafoBbI IOM U 3e€MeJibHbIN
y4acCToK

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy a/Mm TOYOTA LAND
CRUISER

Ycayru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemoHTy a/m RENAULT
SANDERO

MpaBo TpeboBaHMS Ha
BO3MELLEHME yTPaTbl TOBAPHOWN
ctoumocTu a/m RENAULT
SANDERO

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/Mm YAMAHA FJR 1300

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy a/M HYUNDAI SOLARIS

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemoHTy a/Mm RENAULT
SANDERO

MNpaBo TpeboBaHWA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
ctonmocTun a/m RENAULT
SANDERO

XKUJI0 AOM U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy a/Mm VOLKSWAGEN
TOUREG

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

1M Mansux M.T.

nn Nansun M.T.

1M Namsux M.T.

1M Nansuu M.T.

1M NansuH M.T.

N Nansun M.T.

WM Mansux M.T.

1M Nansuu M.T.

1M Mansux M.T.

N Nansun M.T.

UM Nansux M.T.

1M Namsun M.T.

N Nansun M.T.

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

07.08.2014

05.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLLEeHMe yTpaTbl TOBapHOM
ctoumocTn a/m VOLKSWAGEN
TOUREG

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/Mm TOUOTA AVENSIS

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/Mm VAZ 21134

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m TOUOTA CAMRY

MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MELLEHNE yTpaTbl TOBApPHOWN
ctonmocTn a/m TOUOTA CAMRY

rapa><Hbii 6okc

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemoHTy a/Mm MAZDA 3

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

Ycnyru no BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy a/m X9HA3 TYKCOH

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy a/m VOLKSWAGEN
TIGUAN

Ycnyrun no onpepesieHuo
rogHbIX OCTaTKOB normbuwero
(yHn4TOXEHHOr0) a/m VAZ-
21093

MpaBa TpeboBaHMsA BO3MeELLEHUNS
Bpena NpUYNHEHHOr O B
pesynbTaTe OTM a/m MITSUBISHI
OUTLANDER

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy a/m FORD FOCUS

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

1M Nansux M.T.

1M NansuH M.T.

N Nansun M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansuu M.T.

N Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

1M NansuH M.T.

NN Nansun M.T.

UM Mansux M.T.

N Nansun M.T.

N Nansun M.T.

WM Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

12.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLLEeHMe yTpaTbl TOBapHOM
ctommocTun a/m FORD FOCUS

yCJ'IyI'I/I Mo BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy a/m NISSAN ALMERA

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy a/m NISSAN ALMERA

Ycnyrmn no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTy a/mMm NISSAN ALMERA

MpaBo TpeboBaHMS Ha
BO3MELLEHME yTpaTbl TOBAPHOWN
ctommocTun a/m NISSAN ALMERA

Ycnyru no onpegeneHunto
rogHbIX 0OCTaTKOB normbuero
(yHn4TOXeEeHHoro) a/m NISSAN
ALMERA

XXunowm AoM N 3eMesibHbIN
y4acToK

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy a/m LIFAN 214813

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/m CHERY F15
(SQR7162)

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLLeHMe yTpaTbl TOBAapHOM
ctommocTun a/m LIFAN 214813

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy a/m VAZ-21103

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy a/m VAZ-21140

KOMHaTa Ha cocenen

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/M SKODA OCTAVIA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

WM Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

N Nansun M.T.

nn Nansun M.T.

1M Nanmsux M.T.

WM Mansux M.T.

NN Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

1M Nansuu M.T.

1M NansuH M.T.

NN Nansun M.T.

WM Nansux M.T.

27.08.2014

27.08.2014

16.09.2014

01.09.2014

03.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

05.08.2014

08.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m VAZ-21102

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHMNS
Bpena NpUYNHEHHOro B
pesynbTaTe OTM a/m AUDI Q7

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/M VORTEX TINGO
SUNT11

Mpaso TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM
(pPbIHOYHOW) CTOMMOCTK a/M
VORTEX TINGO SUN T12

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy a/Mm TOYOTA LAND
CRUISER 150 (PRADO)

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHMNS
Bpena NpuYNHEHHOro B
pe3ynbTaTe OTI a/m BA3 -
21099

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy nonynpuuena KRONE
SD

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy a/m BMB 535 |A

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemMoHTy a/Mm CHEVROLET
LACETTI

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pemoHTy a/M CHEVROLET NIVA
212300

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



169

170

171

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

WM Nansux M.T.

1M NansuH M.T.

1M Nansux M.T.

nn NansunH M.T.

1M Namsux M.T.

1M Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

1M NansuH M.T.

N Nansun M.T.

N Nansun M.T.

nn Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

NN Nansun M.T.

1M Nansux M.T.

17.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

23.09.2014

26.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
ctonmmocTun a/m CHEVROLET
LACETTI

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM
ctoumocTn a/m CHEVROLET
NIVA 212300

aBTomMobunb CHEVROLET GMT

aBTomobunb FUSO CANTER

Ycnyru no BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/m TOYOTA VERSO

Ycayrv no BOCCTaHOBUTEIbHOMY
pemoHTy a/m TOYOTA COROLLA

Mpuuen ona nepeBo3KN BOOHON
TexHukn M3CA 81771E

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
peMoHTy a/Mm TOYOTA CAMRY

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy a/Mm TOYOTA CAMRY

Ycayrv no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/Mm TOYOTA RAV2

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
(pbIHOYHOW) CTOMMOCTHN a/M
TOYOTA RAV4

MoTopHas noaka "Oguccen-
530"

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



187

188

189

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

WM Nansux M.T.

1M Nansux M.T.

N Nansun M.T.

00O OK "®a>ToH"

000 OK "®a>ToH"

000 OK "®asToH"

00O OK "®a>ToH"

000 OK "®a>ToH"

000 OK "®a>ToH"

000 OK "®asToH"

000 OK "®asToH"

000 OK "®a>ToH"

00O OK "®a>ToH"

000 OK "®asToH"

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

15.07.2014

04.08.2014

07.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

03.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/M HYUNDAI i30

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
ctommocTun a/m HYUNDAI i31

aBTomMobunb BA3-211240

Ycnyrmn no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
peMoHTYy a/Mm VOLKSVAGEN
PASSAT

Ycnyrun no onpepeneHuto
roAHbIX OCTAaTKOB Norubiero
(yHun4TOXEHHOro) a/m OPEL
CORSA

Ycnyru no BOCCTAaHOBUTENIbHOMY
pemoHTy a/Mm RENAULT KANGOO
KA314 075 96

TpaHcnopTHoe cpeactso KO-
502B6-2

TpaHcnopTHoe cpencTteso MK3-
10 Ha waccun 3U1J1-433362

TpaHcnopTHoe cpencTeo MK3-
10 Ha waccu 31NJ1-433363

TpaHCNopTHoe CPpeACTBO
3KckaBaTop 302621B2

Ycayrv no BOCCTaHOBUTENbHOMY
pemoHTy a/m SUBARU LEGACY
OUTBACK

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pemMoHTy a/m CITROEN C5

Ycnyrv no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m MEXXKO-308

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m MEXXO-308

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



22

23

24

000 OK "®a>ToH"

000 OK "®asToH"

000 OK "®a>ToH"

17.09.2014

18.09.2014

23.09.2014

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENbHOMY
peMoHTy a/m KIA VENGA

MpaBo TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBAapHOM
ctonmocTun a/m KIA VENGA

MpaBo TpeboBaHMsA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOU
cTtonmocTu a/m MEXKO-308

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



