Форма св	едений о выполненнь	іх оценщиком от	четах за III квартал 2014 года.				
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Пайвин Михаил	Геннадьевич				
		003442	003442				
		04.02.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости			
109	ИП Пайвин М.Г.	01.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м MAZDA 2	Рыночная стоимость			
110	ИП Пайвин М.Г.	01.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м RENAULT DUSTER	Рыночная стоимость			
111	ИП Пайвин М.Г.	01.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м MAZDA 2	Рыночная стоимость			
112	ИП Пайвин М.Г.	02.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ШЕВРОЛЕ НИВА	Рыночная стоимость			
113	ИП Пайвин М.Г.	03.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA COROLLA	Рыночная стоимость			
114	ИП Пайвин М.Г.	03.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA COROLLA	Рыночная стоимость			
115	ИП Пайвин М.Г.	04.07.2014	двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость			
116	ИП Пайвин М.Г.	07.07.2014	Услуги по определению рыночной стоимости годных остатков погибшего (уничтоженного) а/м ГАЗ-322132	Рыночная стоимость			

117	ИП Пайвин М.Г.	09.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м НАІМА МЗ	Рыночная стоимость
118	ИП Пайвин М.Г.	09.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м HAIMA M4	Рыночная стоимость
119	ИП Пайвин М.Г.	10.07.2014	Садовый дом и земельный участок	Рыночная стоимость
120	ИП Пайвин М.Г.	11.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA LAND CRUISER	Рыночная стоимость
121	ИП Пайвин М.Г.	14.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м RENAULT SANDERO	Рыночная стоимость
122	ИП Пайвин М.Г.	14.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м RENAULT SANDERO	Рыночная стоимость
123	ИП Пайвин М.Г.	17.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м YAMAHA FJR 1300	Рыночная стоимость
124	ИП Пайвин М.Г.	18.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м HYUNDAI SOLARIS	Рыночная стоимость
125	ИП Пайвин М.Г.	21.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м RENAULT SANDERO	Рыночная стоимость
126	ИП Пайвин М.Г.	21.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м RENAULT SANDERO	Рыночная стоимость
127	ИП Пайвин М.Г.	24.07.2014	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
128	ИП Пайвин М.Г.	28.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VOLKSWAGEN TOUREG	Рыночная стоимость

129	ИП Пайвин М.Г.	28.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м VOLKSWAGEN TOUREG	Рыночная стоимость
130	ИП Пайвин М.Г.	28.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOUOTA AVENSIS	Рыночная стоимость
131	ИП Пайвин М.Г.	28.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VAZ 21134	Рыночная стоимость
132	ИП Пайвин М.Г.	31.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOUOTA CAMRY	Рыночная стоимость
133	ИП Пайвин М.Г.	31.07.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м TOUOTA CAMRY	Рыночная стоимость
134	ИП Пайвин М.Г.	01.08.2014	гаражный бокс	Рыночная стоимость
135	ИП Пайвин М.Г.	01.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м MAZDA 3	Рыночная стоимость
136	ИП Пайвин М.Г.	07.08.2014	двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
137	ИП Пайвин М.Г.	05.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ХЭНДЭ ТУКСОН	Рыночная стоимость
138	ИП Пайвин М.Г.	08.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VOLKSWAGEN TIGUAN	Рыночная стоимость
139	ИП Пайвин М.Г.	08.08.2014	Услуги по определению годных остатков погибшего (уничтоженного) а/м VAZ-21093	Рыночная стоимость
140	ИП Пайвин М.Г.	11.08.2014	Права требования возмещения вреда причиненного в результате ДТП а/м MITSUBISHI OUTLANDER	Рыночная стоимость
141	ИП Пайвин М.Г.	12.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м FORD FOCUS	Рыночная стоимость

142	ИП Пайвин М.Г.	12.08.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м FORD FOCUS	Рыночная стоимость
143	ИП Пайвин М.Г.	14.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м NISSAN ALMERA	Рыночная стоимость
144	ИП Пайвин М.Г.	14.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту a/м NISSAN ALMERA	Рыночная стоимость
145	ИП Пайвин М.Г.	14.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м NISSAN ALMERA	Рыночная стоимость
146	ИП Пайвин М.Г.	14.08.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м NISSAN ALMERA	Рыночная стоимость
147	ИП Пайвин М.Г.	20.08.2014	Услуги по определению годных остатков погибшего (уничтоженного) а/м NISSAN ALMERA	Рыночная стоимость
148	ИП Пайвин М.Г.	20.08.2014	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
149	ИП Пайвин М.Г.	20.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м LIFAN 214813	Рыночная стоимость
150	ИП Пайвин М.Г.	20.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м CHERY F15 (SQR7162)	Рыночная стоимость
151	ИП Пайвин М.Г.	21.08.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м LIFAN 214813	Рыночная стоимость
152	ИП Пайвин М.Г.	21.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VAZ-21103	Рыночная стоимость
153	ИП Пайвин М.Г.	25.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VAZ-21140	Рыночная стоимость
154	ИП Пайвин М.Г.	26.08.2014	комната на соседей	Рыночная стоимость
155	ИП Пайвин М.Г.	27.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м SKODA OCTAVIA	Рыночная стоимость

156	ИП Пайвин М.Г.	27.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VAZ-21102	Рыночная стоимость
157	ИП Пайвин М.Г.	27.08.2014	Права требования возмещения вреда причиненного в результате ДТП а/м AUDI Q7	Рыночная стоимость
158	ИП Пайвин М.Г.	16.09.2014	двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
159	ИП Пайвин М.Г.	01.09.2014	двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
160	ИП Пайвин М.Г.	03.09.2014	двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
161	ИП Пайвин М.Г.	02.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VORTEX TINGO SUN T11	Рыночная стоимость
162	ИП Пайвин М.Г.	02.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости а/м VORTEX TINGO SUN T12	Рыночная стоимость
163	ИП Пайвин М.Г.	05.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA LAND CRUISER 150 (PRADO)	Рыночная стоимость
164	ИП Пайвин М.Г.	08.09.2014	Права требования возмещения вреда причиненного в результате ДТП а/м ВАЗ - 21099	Рыночная стоимость
165	ИП Пайвин М.Г.	10.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту полуприцепа KRONE SD	Рыночная стоимость
166	ИП Пайвин М.Г.	12.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м БМВ 535 IA	Рыночная стоимость
167	ИП Пайвин М.Г.	15.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м CHEVROLET LACETTI	Рыночная стоимость
168	ИП Пайвин М.Г.	16.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м CHEVROLET NIVA 212300	Рыночная стоимость

169	ИП Пайвин М.Г.	17.09.2014	однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
170	ИП Пайвин М.Г.	17.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м CHEVROLET LACETTI	Рыночная стоимость
171	ИП Пайвин М.Г.	17.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м CHEVROLET NIVA 212300	Рыночная стоимость
173	ИП Пайвин М.Г.	22.09.2014	автомобиль CHEVROLET GMT	Рыночная стоимость
174	ИП Пайвин М.Г.	22.09.2014	автомобиль FUSO CANTER	Рыночная стоимость
175	ИП Пайвин М.Г.	23.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA VERSO	Рыночная стоимость
176	ИП Пайвин М.Г.	24.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м TOYOTA COROLLA	Рыночная стоимость
177	ИП Пайвин М.Г.	24.09.2014	Прицеп для перевозки водной техники M3CA 81771E	Рыночная стоимость
178	ИП Пайвин М.Г.	23.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ТОҮОТА CAMRY	Рыночная стоимость
179	ИП Пайвин М.Г.	24.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ТОҮОТА САМКҮ	Рыночная стоимость
180	ИП Пайвин М.Г.	23.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ТОҮОТА RAV2	Рыночная стоимость
181	ИП Пайвин М.Г.	26.09.2014	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
182	ИП Пайвин М.Г.	25.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости а/м ТОҮОТА RAV4	Рыночная стоимость
183	ИП Пайвин М.Г.	25.09.2014	Моторная лодка "Одиссей- 530"	Рыночная стоимость

			i	1
187	ИП Пайвин М.Г.	30.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м HYUNDAI i30	Рыночная стоимость
188	ИП Пайвин М.Г.	30.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м HYUNDAI i31	Рыночная стоимость
189	ИП Пайвин М.Г.	30.09.2014	автомобиль ВАЗ-211240	Рыночная стоимость
11	ООО ОК "Фаэтон"	15.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м VOLKSVAGEN PASSAT	Рыночная стоимость
12	ООО ОК "Фаэтон"	04.08.2014	Услуги по определению годных остатков погибшего (уничтоженного) а/м OPEL CORSA	Рыночная стоимость
13	ООО ОК "Фаэтон"	07.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м RENAULT KANGOO KA314 075 96	Рыночная стоимость
14	ООО ОК "Фаэтон"	22.08.2014	Транспортное средство KO- 502Б-2	Рыночная стоимость
15	ООО ОК "Фаэтон"	22.08.2014	Транспортное средство МКЗ- 10 на шасси ЗИЛ-433362	Рыночная стоимость
16	ООО ОК "Фаэтон"	22.08.2014	Транспортное средство МКЗ- 10 на шасси ЗИЛ-433363	Рыночная стоимость
17	ООО ОК "Фаэтон"	22.08.2014	транспортное средство экскаватор ЭО2621B2	Рыночная стоимость
18	ООО ОК "Фаэтон"	22.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м SUBARU LEGACY OUTBACK	Рыночная стоимость
19	ООО ОК "Фаэтон"	03.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м CITROEN C5	Рыночная стоимость
20	ООО ОК "Фаэтон"	04.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ПЕЖО-308	Рыночная стоимость
21	ООО ОК "Фаэтон"	04.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м ПЕЖО-308	Рыночная стоимость

22	ООО ОК "Фаэтон"	17.09.2014	Услуги по восстановительному ремонту а/м KIA VENGA	Рыночная стоимость
23	ООО ОК "Фаэтон"	18.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м KIA VENGA	Рыночная стоимость
24	ООО ОК "Фаэтон"	23.09.2014	Право требования на возмещение утраты товарной стоимости а/м ПЕЖО-308	Рыночная стоимость